
Nr postępowania: 14/22 

Maków Mazowiecki, dnia 19 sierpnia 2022 roku 

 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki  
 
WIP.271.14.2022.MB(18) 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Dostawa artykułów żywnościowych dla szkół podstawowych i przedszkoli Miasta 

Maków Mazowiecki” wybrani zostali następujący Wykonawcy, dla: 

Część II – Dostawa przetworów mrożonych: Mors. s.c. Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński ul. Świerkowa 11,                      

06-200 Maków Mazowiecki za kwotę 17.934,78 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Liczba punktów Suma punktów 

Cena 
(60%) 

Termin 
płatności 

(40%) 

1  Mors s.c. 
Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński 
ul. Świerkowa 11 
06-200 Maków Mazowiecki 

17.934,78 60,00 40,00 100,00 

2 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

18.935,50 56,82 40,00 96,82 

 
Część III – Dostawa nabiału: Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24,  18-200 Wysokie 

Mazowieckie za kwotę 54.553,00 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego 

oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Liczba punktów Suma punktów 

Cena 
(60%) 

Termin 
płatności 

(40%) 

1 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne  
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

54.553,00 60,00 40,00 100,00 

2 Hurtownia „SAWA”  
Marcin Budżak 
ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

58.077,60 56,35 40,00 96,35 

 



Nr postępowania: 14/22 

Część IV – Dostawa artykułów ogólnospożywczych: Hurtownia „SAWA” Marcin Budżak ul. Śmiecińska 14,                   

06-400 Ciechanów za kwotę 45.731,85 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a 

jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Liczba punktów Suma punktów 

Cena 
(60%) 

Termin 
płatności 

(40%) 

1 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

53.445,92 51,33 40,00 91,33 

2 Hurtownia „SAWA”  
Marcin Budżak 
ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

45.731,85 60,00 40,00 100,00 

 

Część V – Dostawa ryb: Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24,  18-200 Wysokie 

Mazowieckie za kwotę 22.763,00 złotych brutto Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego 

oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Liczba punktów Suma punktów 

Cena 
(60%) 

Termin 
płatności 

(40%) 

1 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

22.763,00 60,00 40,00 100,00 

2 Mors s.c. 
Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński 
ul. Świerkowa 11 
06-200 Maków Mazowiecki 
 

23.608,00 
 

57,85 40,00 97,85 

 
Część VI – Dostawa świeżych warzyw i owoców oraz jaj: Hurtownia Warzyw i Owoców s.c. Hanna Ostrowska 

Marzanna Kozłowska, ul. Moniuszki 93, 06-200 Maków Mazowiecki za kwotę 120.300,50 złotych brutto. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Liczba punktów Suma punktów 

Cena 
(60%) 

Termin 
płatności 

(40%) 

1 Hurtownia Warzyw i Owoców s.c. 
Hanna Ostrowska, Marzanna Kozłowska 
ul. Moniuszki 93 
06-200 Maków Mazowiecki 

120.300,50 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

          Z-ca Burmistrza Miasta 

/-/ Aneta Wanda Dąbrowska 


